
2023年代县枣林镇等2镇高标准农田建设提升改造项目(1,2,3,4,5,6,7标段)招标公告

（招标编号：E14090000G3000430001）

招标项目所在地区: 山西省忻州市代县

一、招标条件

本2023年代县枣林镇等2镇高标准农田建设提升改造项目（招标项目编号：
E14090000G3000430001 ），已由代县行政审批服务管理局批准，项目资金来源为中央、省、市财政
资金，招标人为代县农业农村局。本项目已具备招标条件，现进行 公开招标。

二、项目概况和招标范围

项目规模: 高标准农田建设项目1.69万亩

招标内容与范围：本招标项目划分为7个标段，本次招标为其中的:

0010012023年代县枣林镇等2镇高标准农田建设提升改造项目第一标段:

具体工作内容详见工程量清单。

0020022023年代县枣林镇等2镇高标准农田建设提升改造项目第二标段:

具体工作内容详见工程量清单。

0030032023年代县枣林镇等2镇高标准农田建设提升改造项目第三标段:

具体工作内容详见工程量清单。

0040042023年代县枣林镇等2镇高标准农田建设提升改造项目第四标段:

具体工作内容详见工程量清单。

0050052023年代县枣林镇等2镇高标准农田建设提升改造项目第五标段:

具体工作内容详见工程量清单。

0060062023年代县枣林镇等2镇高标准农田建设提升改造项目第六标段:

具体工作内容详见工程量清单。

0070072023年代县枣林镇等2镇高标准农田建设提升改造项目第七标段:

主要内容：2023年代县枣林镇等2镇高标准农田建设提升改造项目土地平整、灌溉排水、土地翻耕、田

间道路、农田防护林、农田输配电等建设内容的监理。

三、投标人资格要求

0010012023年代县枣林镇等2镇高标准农田建设提升改造项目第一标段:



3.1本次招标要求投标人须具有独立法人资格；3.2投标人应具备建设行政主管部门颁发的市政公用工

程施工总承包叁级及以上资质或水利水电工程施工总承包叁级及以上资质，并在人员、设备、资金等方面

具有相应的施工能力；3.3其中投标人拟派项目经理须为本单位在职注册的市政工程或水利工程专业二级及

以上注册建造师，且未担任其它在施建设工程项目的项目经理；3.4投标单位负责人为同一人或者存在控股

、管理关系的不同单位，不得同时参加投标；在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）中

被列入失信被执行人名单的投标人，不得参加投标；3.5每家投标单位最多只允许投报一个标段。

本标段 不允许 联合体投标。

0020022023年代县枣林镇等2镇高标准农田建设提升改造项目第二标段:

3.1本次招标要求投标人须具有独立法人资格；3.2投标人应具备建设行政主管部门颁发的市政公用工

程施工总承包叁级及以上资质或水利水电工程施工总承包叁级及以上资质，并在人员、设备、资金等方面

具有相应的施工能力；3.3其中投标人拟派项目经理须为本单位在职注册的市政工程或水利工程专业二级及

以上注册建造师，且未担任其它在施建设工程项目的项目经理；3.4投标单位负责人为同一人或者存在控股

、管理关系的不同单位，不得同时参加投标；在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）中

被列入失信被执行人名单的投标人，不得参加投标；3.5每家投标单位最多只允许投报一个标段。

本标段 不允许 联合体投标。

0030032023年代县枣林镇等2镇高标准农田建设提升改造项目第三标段:

3.1本次招标要求投标人须具有独立法人资格；3.2投标人应具备建设行政主管部门颁发的市政公用工

程施工总承包叁级及以上资质或水利水电工程施工总承包叁级及以上资质，并在人员、设备、资金等方面

具有相应的施工能力；3.3其中投标人拟派项目经理须为本单位在职注册的市政工程或水利工程专业二级及

以上注册建造师，且未担任其它在施建设工程项目的项目经理；3.4投标单位负责人为同一人或者存在控股

、管理关系的不同单位，不得同时参加投标；在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）中

被列入失信被执行人名单的投标人，不得参加投标；3.5每家投标单位最多只允许投报一个标段。

本标段 不允许 联合体投标。

0040042023年代县枣林镇等2镇高标准农田建设提升改造项目第四标段:

3.1本次招标要求投标人须具有独立法人资格；3.2投标人应具备建设行政主管部门颁发的市政公用工

程施工总承包叁级及以上资质或水利水电工程施工总承包叁级及以上资质，并在人员、设备、资金等方面

具有相应的施工能力；3.3其中投标人拟派项目经理须为本单位在职注册的市政工程或水利工程专业二级及

以上注册建造师，且未担任其它在施建设工程项目的项目经理；3.4投标单位负责人为同一人或者存在控股

、管理关系的不同单位，不得同时参加投标；在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）中

被列入失信被执行人名单的投标人，不得参加投标；3.5每家投标单位最多只允许投报一个标段。

本标段 不允许 联合体投标。

0050052023年代县枣林镇等2镇高标准农田建设提升改造项目第五标段:

3.1本次招标要求投标人须具有独立法人资格；3.2投标人应具备建设行政主管部门颁发的市政公用工

程施工总承包叁级及以上资质或水利水电工程施工总承包叁级及以上资质，并在人员、设备、资金等方面

具有相应的施工能力；3.3其中投标人拟派项目经理须为本单位在职注册的市政工程或水利工程专业二级及

以上注册建造师，且未担任其它在施建设工程项目的项目经理；3.4投标单位负责人为同一人或者存在控股

、管理关系的不同单位，不得同时参加投标；在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）中

被列入失信被执行人名单的投标人，不得参加投标；3.5每家投标单位最多只允许投报一个标段。



本标段 不允许 联合体投标。

0060062023年代县枣林镇等2镇高标准农田建设提升改造项目第六标段:

3.1本次招标要求投标人须具有独立法人资格；3.2投标人应具备建设行政主管部门颁发的市政公用工

程施工总承包叁级及以上资质或水利水电工程施工总承包叁级及以上资质，并在人员、设备、资金等方面

具有相应的施工能力；3.3其中投标人拟派项目经理须为本单位在职注册的市政工程或水利工程专业二级及

以上注册建造师，且未担任其它在施建设工程项目的项目经理；3.4投标单位负责人为同一人或者存在控股

、管理关系的不同单位，不得同时参加投标；在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）中

被列入失信被执行人名单的投标人，不得参加投标；3.5每家投标单位最多只允许投报一个标段。

本标段 不允许 联合体投标。

0070072023年代县枣林镇等2镇高标准农田建设提升改造项目第七标段:

3.1本次招标要求投标人须具有独立法人资格；3.2投标人应具备工程监理综合资质或市政公用工程监

理或水利水电工程监理乙级及以上资质；3.3拟承担本工程的项目总监应具有相关专业的注册监理工程师证

书；3.4投标单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加投标；在“信用中国

”网站（http://www.creditchina.gov.cn）中被列入失信被执行人名单的投标人，不得参加投标；3.5每

家投标单位最多只允许投报一个标段。

本标段 不允许 联合体投标。

四、招标文件的获取

0010012023年代县枣林镇等2镇高标准农田建设提升改造项目第一标段:

获取时间: 2023-10-09 10:00 -- 2023-10-14 10:00

获取方法: 请通过忻州市公共资源交易工程建设招投标交易系统登录，获取地址为

：（http://124.163.201.129:8090/gb-web/#/login）

0020022023年代县枣林镇等2镇高标准农田建设提升改造项目第二标段:

获取时间: 2023-10-09 10:00 -- 2023-10-14 10:00

获取方法: 请通过忻州市公共资源交易工程建设招投标交易系统登录，获取地址为

：（http://124.163.201.129:8090/gb-web/#/login）

0030032023年代县枣林镇等2镇高标准农田建设提升改造项目第三标段:

获取时间: 2023-10-09 10:00 -- 2023-10-14 10:00

获取方法: 请通过忻州市公共资源交易工程建设招投标交易系统登录，获取地址为

：（http://124.163.201.129:8090/gb-web/#/login）

0040042023年代县枣林镇等2镇高标准农田建设提升改造项目第四标段:

获取时间: 2023-10-09 10:00 -- 2023-10-14 10:00

获取方法: 请通过忻州市公共资源交易工程建设招投标交易系统登录，获取地址为

：（http://124.163.201.129:8090/gb-web/#/login）



0050052023年代县枣林镇等2镇高标准农田建设提升改造项目第五标段:

获取时间: 2023-10-09 10:00 -- 2023-10-14 10:00

获取方法: 请通过忻州市公共资源交易工程建设招投标交易系统登录，获取地址为

：（http://124.163.201.129:8090/gb-web/#/login）

0060062023年代县枣林镇等2镇高标准农田建设提升改造项目第六标段:

获取时间: 2023-10-09 10:00 -- 2023-10-14 10:00

获取方法: 请通过忻州市公共资源交易工程建设招投标交易系统登录，获取地址为

：（http://124.163.201.129:8090/gb-web/#/login）

0070072023年代县枣林镇等2镇高标准农田建设提升改造项目第七标段:

获取时间: 2023-10-09 10:00 -- 2023-10-14 10:00

获取方法: 请通过忻州市公共资源交易工程建设招投标交易系统登录，获取地址为

：（http://124.163.201.129:8090/gb-web/#/login）

五、投标文件的递交

0010012023年代县枣林镇等2镇高标准农田建设提升改造项目第一标段:

递交截止时间: 2023-11-06 09:30:00

递交方法: 系统上传

递交地址: 投标人须使用CA数字证书在忻州市公共资源电子交易系统

(http://124.163.201.129:8090/gb-web/#/login)上传加密投标文件，上传的加密投标文件须自行

解密验证，投标文件递交截止时间后将无法上传投标文件，远程开标需提前检测好电脑环境

0020022023年代县枣林镇等2镇高标准农田建设提升改造项目第二标段:

递交截止时间: 2023-11-06 09:30:00

递交方法: 系统上传

递交地址: 投标人须使用CA数字证书在忻州市公共资源电子交易系统

(http://124.163.201.129:8090/gb-web/#/login)上传加密投标文件，上传的加密投标文件须自行

解密验证，投标文件递交截止时间后将无法上传投标文件，远程开标需提前检测好电脑环境

0030032023年代县枣林镇等2镇高标准农田建设提升改造项目第三标段:

递交截止时间: 2023-11-06 09:30:00

递交方法: 系统上传

递交地址: 投标人须使用CA数字证书在忻州市公共资源电子交易系统

(http://124.163.201.129:8090/gb-web/#/login)上传加密投标文件，上传的加密投标文件须自行

解密验证，投标文件递交截止时间后将无法上传投标文件，远程开标需提前检测好电脑环境



0040042023年代县枣林镇等2镇高标准农田建设提升改造项目第四标段:

递交截止时间: 2023-11-06 09:30:00

递交方法: 系统上传

递交地址: 投标人须使用CA数字证书在忻州市公共资源电子交易系统

(http://124.163.201.129:8090/gb-web/#/login)上传加密投标文件，上传的加密投标文件须自行

解密验证，投标文件递交截止时间后将无法上传投标文件，远程开标需提前检测好电脑环境

0050052023年代县枣林镇等2镇高标准农田建设提升改造项目第五标段:

递交截止时间: 2023-11-06 09:30:00

递交方法: 系统上传

递交地址: 投标人须使用CA数字证书在忻州市公共资源电子交易系统

(http://124.163.201.129:8090/gb-web/#/login)上传加密投标文件，上传的加密投标文件须自行

解密验证，投标文件递交截止时间后将无法上传投标文件，远程开标需提前检测好电脑环境

0060062023年代县枣林镇等2镇高标准农田建设提升改造项目第六标段:

递交截止时间: 2023-11-06 09:30:00

递交方法: 系统上传

递交地址: 投标人须使用CA数字证书在忻州市公共资源电子交易系统

(http://124.163.201.129:8090/gb-web/#/login)上传加密投标文件，上传的加密投标文件须自行

解密验证，投标文件递交截止时间后将无法上传投标文件，远程开标需提前检测好电脑环境

0070072023年代县枣林镇等2镇高标准农田建设提升改造项目第七标段:

递交截止时间: 2023-11-06 09:30:00

递交方法: 系统上传

递交地址: 投标人须使用CA数字证书在忻州市公共资源电子交易系统

(http://124.163.201.129:8090/gb-web/#/login)上传加密投标文件，上传的加密投标文件须自行

解密验证，投标文件递交截止时间后将无法上传投标文件，远程开标需提前检测好电脑环境

六、开标时间及地点

0010012023年代县枣林镇等2镇高标准农田建设提升改造项目第一标段:

开标时间: 2023-11-06 09:30:00

开标方式: 网上开标

0020022023年代县枣林镇等2镇高标准农田建设提升改造项目第二标段:

开标时间: 2023-11-06 09:30:00

开标方式: 网上开标



0030032023年代县枣林镇等2镇高标准农田建设提升改造项目第三标段:

开标时间: 2023-11-06 09:30:00

开标方式: 网上开标

0040042023年代县枣林镇等2镇高标准农田建设提升改造项目第四标段:

开标时间: 2023-11-06 09:30:00

开标方式: 网上开标

0050052023年代县枣林镇等2镇高标准农田建设提升改造项目第五标段:

开标时间: 2023-11-06 09:30:00

开标方式: 网上开标

0060062023年代县枣林镇等2镇高标准农田建设提升改造项目第六标段:

开标时间: 2023-11-06 09:30:00

开标方式: 网上开标

0070072023年代县枣林镇等2镇高标准农田建设提升改造项目第七标段:

开标时间: 2023-11-06 09:30:00

开标方式: 网上开标

七、其他公告内容

本次招标公告同时在全国公共资源交易平台（山西省·忻州市）、山西省招标投标公共服务平台上发

布。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为忻州市农业农村局。

九、联系方式

招 标 人: 代县农业农村局

地 址: 代县上馆镇东大街14号

联 系 人: 高国恩

电 话: 13303503958

电子邮件: /

招标代理机构: 山西中誉慧杰项目管理有限公司



地 址: 山西省忻州市忻州经济开发区核心区同德路43号利民地产C座11层

联 系 人: 寇佳晨

电 话: 18634642549

电子邮件: 1556947230@qq.com

招标人或招标代理机构主要负责人（项目负责人）: （签章）

招标人或招标代理机构: （签章）


